
Srbská 3077/53a, 612 OO Brno
1Č: 05594766. DřČ: CZO5594766
mobil: 721 216 239 (hothhe)
tel.: 541 589 231(234, 227)
fax: 541 589 227
email: info@sko/nizaiezdY.cz
web: www.skolnizajezďY.cz
bankovm1spojénL" Ceská spořitelna
ä"S/O úČtu: 53641683O9/ä8OO
ID datové schránky: gg387t2

SMLOUVA O ZÁJEZDU
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

jako pořadatel

ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, S. r. O.
se sÍdlem Srbská 3077/53a, 612 00 Bmo
IČ 05594766

a

jako zákazník J/Ĺ- 3A-ŔůÁ/, r .

Název školy: ?Q, )(F . ... .

Adresa škoiy-ulice· s3 7-U " ,město: .M/y u ... .. . .. ..

PSČ. '{- CZ ÚĽ' . IČ· L' C:' ? DIČ- . : .. '

Te|efon··5"42 c? /2 j7t" F,,· E-mail- '=-

Kontaktní osoba· /=u:\"1?'iA f' Mobi1· ? :? 3 ? IS ?2-1

PoČet účastníků: 2 ?

.

r
i.

.,
t

m

Š

':

,t'

L·

· z toho počet žáků, studentů·
Z -5"" věkové rozmezí- </" -" 4¥1

· pedagogický dozor - jmenovitě: ..,Z? á E/A." /;1

Číslo zájezdu: 2100010 (v případě vkladu/převodu na účet uveďte jako specifický symbol)
ČÍslo a název programu: 21102a - Stověžatá Praha
Termín zájezdu: 13. — 14. 9. 2021
Druh dopravy: vlakem (není zahmuta v ceně zájezdu, bude upřesněna dodatkem)
Druh ubytováni: lx ubýtováni v hosteiu/hotelu se snídaní (vicelůžkové pokoje)
Cena zájezdu: kč 1768,-/OS. (vstupné zahrnuté v ceně: Lobkowiczký palác, divadelní představeni Kytice)
z toho cena cestovního pojištěni äni: 28 KČ

{cjänovY c1oKlacl Důcje vYčAAsven uu jmu um uu y " f j t

1.plaúia KČ 1000,- splatnost do 25. 7. 2021 vystavit fakturu - *ANO l NE

2.platba KČ 768,- splatnost do 3. 9. 2021 vystavit fakturu - *ANO l NE
. r F

*nehodici se škrtněte

b

l

V ceně zájezdu nejsou zahrnuty tyto poplatky a dalŠí služby:
· vstupné do památek a jízdné místní dopravou

Sportovní Wrnnázjum LuchAkm
602 OD Brno. Bo~cdub 70,

pH'pdNkovÁ
Dôšlo:

L25'

Počet listů/příloh
_-



Zákazník prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil se všeobecnými podmínkami CK Školní zájezdy,
s.r.o., souhlasí s nimi a v plném rozsahu je jako nedílnou součást této smlouvy o zájezdu přijímá. Zákazník dále
prohlašuje, Že byl před uzavřením smlouvy pořadatdem poučen ve smyslu ust: § 2524 o.z. o pasových a vÍzových
požadavcích, případně o zdravotních dokladech požadovaných pro cestu. Zákazník dále svým podpisem potvrzuje,
že mu byl předán předepsaný formulář dle vyhláŠky í 122/2018 Sb.
Pořadatel prohlašuje, že je pojištěn proti úpadku ve smyslu zákona č, 159/1999 Sb. Toto pojištění je zahrnuto v
ceně zájezdu. Doklad o pojištění pořadatel zákazníkovi předá při uzavření smlouvy.
Pořadatel po dobu realizace zájezdu nevykonává pedagogický dozor a nenese zodpovědnost za účastníky zájezdu.

Pň'lohy:

l, Všeobecné p®mÍnky CK Školní zájezdy, s.r.o.
2. Předepsaný formulář dle vyhláŠky Č. 122/2018 Sb.
3. Katalogový list zájezdu č. 21102a + orientaČní ceník vstupného do památek (vstupy nejsou v ceně zájezdu)
4. VŠeobecné pojistné podmínky ČSOB pojišťovny as. pro cestovní pojištění
5. Formulář Seznam úČastnikô (vyplní zákazník)
6. Pokyny k odjezdu (pořadatel zašle nejpozději 7 dní před odjezdem)
7. Doklad o pojištění proti úpadku

Pozn.: Zákazník vypkú formulář a potvrdí jej razítkem a podpisem odpovědné osoby. Tento naskenuje a zašle zpět na e-mail
pořadatele, nebo jej ve dvojím vyhotoveni' zašle na adresu sídla pořadatele Smlouva o zájezdu potvrzená ze strany pořadatele
bude obratem odeslána zpět.
Součástí cestovního pojištění účastníků je také pojištěni storna ze zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních důvodů
musí být poŔdateli nahlášeno písemně nebo emailem před zahájením zájezdu. v opaČném pňpadě nemusí pojišťovna
poskytnout plnění. ÚČastnici jsou ®jiŠtěn1 od 5, pracovního dne nás|edujÍcÍho po uhrazení min. SO % ceny zájezdu všemi
úČastníky a dodáni seznamu ÚČastn|kÔ s rodnými ČÍsly pořadateli.

" " " waQMn'm (gwr/: pokud zákazn/k paskytne vswv/š/Qsti s touto smkuvou
porádate/i asobnl údajé konkrém/th úástn/ků zá/ézďu, uä"n/ tak na základě souhlasu těchto Hzkkých osob ä jejkh zákonných
zástupců tak, aby spo/eä7ost Ško/n/'zá/&dL s.ľo. Ľyto ombnl údajé zwacováva/a vsou/adu s pňš/ušnými aktuálně platnými a
úähnýml p/ávn/m/' predp/W Céské re¶b//ky a Evropské un/e. b//žš/' /hfoľ7nace týka/ľa"se zpracování osobních údajů a prám'ch
prMp/šů, naje/khžzák/aděje zpracovant'prováděno, jSou dastupné na st7ánka'ch nebo je spo/eä7ost Školní
zá/ézdy, s. r.o. 5ub/ektu údajů na Lx)zä&n/"µ)skyb7e.

sQuh/as se iu?mcpvánlm osokníCh ýd?iů; Udě/u/7" binto souhlas ke 2praco®n/":ých výše uvedených osobnkh úda/ů správcem
sm/e&o±'Sko/nl'za"/"ezdy, s.r.o. s tím, Že osUbn/úda/e budou zpmmváva"ny vsou adu s pr"š/ušnými aktuálně platnými a účhnýml
právními prédplsy České repubhky a Evropské unié. qskytnuté údajb budou zpmcovány rovněž za Yče/em zas/ľán/'/amá/n/čh
nablaek obchodních sdě/enía .kontaktu se spdeá7ostíS cÚ7l"zájézd» 5. ľ o. Tento souhlasje dobmm/ny a lze ho kdyko iv odvolat.
B//ŽŠÍ inOrmace týka/íá" se zpracovám' c)sUbnkh údajů a pEáv/7/áh prédpišů, na jejľčhž zák/adě je zpracován/' p/Dváděna, jsou
dostupné na stránkách www. Sk"o/n/ZaieZdY. cz neHje společnost Ško/n/"zá/ézdy, s. to. sub/ektu údajů na poz"ádán/'wsmne.

SOUHLASÍM l NESOUHLASÍM (nehodící se škrtněte)

y('d«záznamt' Sbuh/as/h7 s poňZovánún /btcgran/'a v/dmzáznamů během zá/Ézdu a s
poLätlm těchto fotGgranl"a videazáznamů v /ámcip/upagaá'ký7 matená/ů cedovni'kaneb'ré, a toják v hmot/7épMobe: tak na
webovýim sUa'nkádz Tento souhlas dávám na dobu neuMKou. Udě/en/souh/asu se vztahu/é i na osoby; za které ä' ve pruspěch
kte/ým m/ouvu q záNzdu uzavúa'm, ä'najejkh zákclnnézástupce. UzavNniin sm/ouWprah/ašu/j: žejSem op/ávněn/a souh/ay
za úástmky udělit, a to at' už na základě sm/umiho á' jíhého zastoupení Beru na vědom/: že tento souhlas mohu já ä'
Kemko//'v oscóa, za kterou nebo ve pmsp&h které)šem smlouvu o zájezdu uzavŇ//a, Č/j"ejÍzákonn/"zástu* kdykoliv odvolat,
PňÁ ZúŽ¢ a to zas/án/h7 /h/brmace o Mw/án/'muhksu cestovníkance/áň"buďna adresu sw/gmd/'Ško/n/"zá/&dy, s.lo. nebo
emailem zaslaným na adresu /hfo@sko/n/Za/ézdy.a

SOUHLASÍM l NESOUHLASÍM (nehodící se Škrtněte)
.

l

,jý- ,(JLl'/á~~aDaa:

podpis'a

. Ew?
Jméno

, Zim '"
,,, JJ1 y'Á',z'

l

Školní zájezdý, s.r.o. .
Lyj'ha

pořadatele
.Jv e)rne

D,, xi 'i' , Žô'jA '



.= SKOLNI
ZAJEZDY

gnce "97 CESTOVNÍ KANCELÁŘ

0 ;

P 0

SPECIALISTA NA POBYTY ŠKOLNÍCH KOLEKTIVŮ

Srbská 3077/53a, 612 00 Brno
lČ: 05594766, DIČ: CZO5594766
mobil: 602 766 845 (hot line)
tel.: 541 589 234 (227, 231)
fax: 541 589 227
email: in1'o@sko/n/za/ezďY. cz
web: www.sko/nizalezdy.cz
bankovnl spojení: Leská spořitelna
číslo účtu: 5364168309/0800
ID datové schránky: gg387t2

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zájezdu č. 2100010

uzavřené dne 29. 7. 2021
mezi smluvními stranami "pořadatel' a 'zákazník", přičemž

pořadatel je:

ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, s.r.o., lČ 05594766
se sídlem Srbská 3077/53a, 612 00 Brno

a zákazník je:

Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, lČ 00567582

Botanická 70, 602 00 Brno

Tímto dodatkem se upřesňuje:

Cena dopravy vlakem: 190 KČ/os. (s platným žákovským průkazem nebo ISIC)

550 KČ/os. (bez průkazu)

Cena dopravy zájezdu bude uhrazena v jedné zálohové splátce:
(daňový doklad bude vystaven do 15ti dní od uskutečněni zdanitelného plněni, ti. dne návratu)

platba dopravy splatnost do 3. 9. 2021 vystavit fakturu - *ANO l NE

*nehodicľ se škrtněte

Sp:íAôvni gyn1'láziim LudÝika om,
ÔU2 B) Bím, &jlmieká ?0,

Podpis

0

jména

V d,, EMI

f "" ' Školní zájezdy, sj.o.; ,'//': ,

V Brně dne 2. 9. 2021


